ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГ ПОСЕЛКА ПОНТОННЫЙ
196643. Санкт-Петербург, п. Понтонный, ул. Александра Товпеко, д10 каб.10. т.462-44-27

РЕШЕНИЕ

	22.07. 2019 года
	№ 7-6

О порядке предоставления кандидатами в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный агитационных материалов в ИКМО п. Понтонный об организации учета агитационных материалов кандидатов в депутаты.

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г.  №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» в соответствии с п.4 ст. 44 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Понтонный
РЕШИЛА:
1. Утвердить Порядок предоставления кандидатами в депутаты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Понтонный шестого созыва в ИКМО агитационных материалов
2. Создать рабочую группу по приему и проверке представляемых кандидатами в депутаты агитационных материалов в составе:
- Председатель ИКМО – Валюнин Н.И.
- Заместитель председателя ИКМО – Куранова Л.А.
- Секретарь ИКМО - Буздалова О.В.
- Члены ИКМО - Андреева М.Г. Игнатьева И.В., Кухтин В.В.,
                           Романова Е.В., Фоминов А.Ю.
3. Разместить данное решение на сайте Муниципального образования поселка Понтонный в разделе ИКМО
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО п.Понтонный Валюнина Н.И.

                   Председатель ИКМО                       Н.И.Валюнин
                   Секретарь ИКМО                             О.В.Буздалова